Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.01.2014 г.                                                                                              № 4 -р
с.Михайловка
О внесении дополнений в
распоряжение администрации
МО «Михайловский сельсовет»
от 26.12.2013г. № 102-р
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета МО «Михайловский сельсовет» от 23.12.21013 года № 161  «О бюджете МО «Михайловский сельсовет» на 2014 год и плановый период 2015– 2016 годы»:

1.в приложении № 1 распоряжения администрации МО «Михайловский сельсовет» от 26.12.2013г. № 102-р  «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета» дополнить доходную часть бюджета МО «Михайловский сельсовет» следующим  КБК:

405 208 05000 10 0000 180 –перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм  налогов, сборов и иных платежей, а также сумм  процентов за несвоевременное осуществление такого  возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные  суммы.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации МО «Михайловский сельсовет» Шатохину Т.И.
1. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                         С.Ф.Полянский